[bookmark: _Hlk73625094][bookmark: _Hlk73624961]****（部门）关于拟录用***为专任教师/常任轨教师的请示

校领导、人事处:
因工作需要，依据学校人才招聘与管理办法，按要求开展了*****岗工作人员招聘工作。
***系***大学（单位）****学院202*年应届/历届毕业生，专业为***，博士修业*年，具备了一定的教学科研能力。经过简历初审、思想政治素质综合把关，科研能力评估、专业课程试讲、教学能力面试等程序严格审查与考核，认为***具备坚定的政治立场，较好学术素养与科研潜力，综合表现突出，与招聘岗位要求较为契合。
其心理测试结果无异常，拟录用***为专任教师/常任轨教师。妥否，请批示。
附件：符合学校要求的科研成果列表

*****
2021年*月**日

（注：此模板供教研岗位录用请示使用）

****（部门）关于拟录用***为工作人员的请示

校领导、人事处:
因工作需要，依据学校人才招聘与管理办法，***（部门）按要求开展了*****岗工作人员招聘工作。经过简历初审、部门政治素质考察和业务能力面试、学校考察等程序严格审查与考核，认为***专业基础较为扎实，具备良好的职业素养与工作能力，综合表现突出，与招聘岗位要求较为契合。其心理测试结果无异常，拟录用***为工作人员。
妥否，请批示。

[bookmark: _GoBack]*****
2021年*月**日

（注：此模板供管理及其他专技岗位录用请示使用）